Le Bois-Roger est un autre hameau de Cville, et il y a
un chiteau. Au XII°. sidcle, Roger d’Argences avait fendé
upe chapelle (1) dans son manoir du Bois-Roger, ocette
chapelle a été reconstruite dans le style moderme, on y di¢
encore la messe chaque semaine.

Au sud-est de I'église, en face la route qui traverse la
vallée pour aller 2 Hottot, existait un retranchement en terre,
qui a été détruit en partie, il y a plusieurs années. On y
a trouvé quelques ohbjets qui ont été recueillis par M.
Pellerin , docteur-médecin 3 Caen, mais qui appartenaient ,
je crois, an moyen-ige.

On m’a signalé dans le hameau appelé Bas-Cléville, unc
maison de la renaissance avec croisées de pierre. Je ne lai
pas visitée,

« mosinam dedil. Terre vero quam pro escambio donavimus pars
« quedam est in predicla valle de Heldistol juxta terram quam prius
« habebant monachi, seilicet VIII*®. acras cum quibusdam curceriis
« desuper adjacentibus ; et prope domum infirmorum est dimidium
« acre ; apud Dumela vero de Pelroso sunt IIl acre; apud Maram
« autem Grossl Junci suat Vitcm, virgate. Sciendum autem guod
« de predicla guam habuerant monachi de fcodo Radulpht de Mereio,
« in valie de Heldistot, quam in dominlum nostrum accepersmus ,
« postea dedimus eisdem monachis quantum tenet quedam fossa
« supra el infra que vocatur Mara; et est sita juxta terram quam
« modo habent monachi de prediclo escambio ; quam terram eis de-
« dimas pro terrs quam habebant fn cortillagio juxta domum suam
« prope ecclesiam Cleville , de elemosina ipsius ecclesie, quam acce-
« pimus ad pomerium nostrum dilatandum quod plantabamus.
« Concedimus etiam V acras terre, quas Archardus Pulcinus ecclesie
« Troarni dederal in elemosinam , tres pro anima Willeimi , filli sui,
« et duas quando Ipse Archardus habitam monachi in eodem cenobio
« suscepit. » ' _
(1) Unum oratorium cujus presbiter subditus erit abbatiz Trorn.

96 STATISTIQUE MONUMENTALE DU CALVADOS.

CANTON DE BOURGUEBUS.

Le canton de Bourguébus s’étend de I'est 2 I'ouest , depuis
le Laison jusqu'a la riviére d’Orne, sur une longueur d’en-
viron 6 lieues : mais du nord au sud il n’a guére qu’une

lieue d’étendue.

Ce canton se compuse de 30 communes dont les noms

suivent :

Airan.
Bellengreville.
Beneauville.

Billy.

Bourguébus.
Cesny-aux-Yignes.
Chicheboville.
Cing-Autels.

- Clinchamps.
Conteville.
Etavaux.
Fontenay-le-Marmion.
Frenouville.
Garcelles.
Grentheville.

Hubert-Folie.
Laise-la-Ville.

May.

Moult,

Ouézy.

Le Poirier. .
Poussy.

Roquencourt.
St.-Agnan-de-Cramesnils.
St.-André-de-Fontenay.
St.-Martin-de-Fontenay.
Sequeville-la-Campagne.
Soliers.
Tilly-la-Campagne.
Valmeray.